[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 25
	»
	 июня
	20
	15
	 г.

	№
	183

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.03.2013г. № 46
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Федеральными законами от  02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.03.2013г. № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация деятельности клубных формирований и спортивных кружков на базе муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания»:

1.1. Пункт 6.5. регламента исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Андрушкевич С.И.
Глава сельского поселения Малый Атлым                              С.В.Дейнеко